Estimar la sol·licitud presentada en data 24 de juliol de 2025 per la societat 
PROGETIC PROJECTES SOSTENIBLES SL, amb NIF B66447426, en el sentit següent: 

1. Anul·lar les liquidacions practicades d’ofici amb clau de cobrament 3620930-40, 
3637427-50, 3665041-45 i 3741123-136, per import cadascuna d’elles de CENT 
SETANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (176,40€). 

2. Reconèixer el dret a la devolució de l’import de CENT SETANTA-SIS EUROS AMB 
QUARANTA CÈNTIMS (176,40€), més el dret a obtenir els interessos de demora 
meritats, per un import total de QUATRE EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS 
(4,48€), essent l’import total del crèdit reconegut a favor del contribuent de CENT 
VUITANTA EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS (180,88€).